
UCHWAŁA NR LIII/292/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/105/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
realizacji wspólnej inwestycji polegającej na zaprojektowaniu i wybudowaniu drogi prowadzącej od 

miejscowości Gligi do miejscowości Bugaj zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/221/21 Rady Gminy Pątnów 
z dnia 29 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 2 do Porozumienia w sprawie wspólnego finansowania 
inwestycji polegającej na zaprojektowaniu i wybudowaniu drogi prowadzącej od miejscowości Gligi do 
miejscowości  Bugaj zawartego w dniu 2 lipca 2020 r. Projekt aneksu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E49BF3-9AB3-4132-ADED-F3E820DF6D12. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/292/22 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

ANEKS nr 2 

z dnia …………… do Porozumienia w sprawie wspólnego finansowania inwestycji polegającej na 
zaprojektowaniu i wybudowaniu drogi prowadzącej od miejscowości Gligi do miejscowości Bugaj zawartego 
w dniu 2 lipca 2020 r. pomiędzy: 

Gminą Pątnów, w imieniu której występuje: 

Pan Jacek Olczyk - Wójt Gminy Pątnów 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Pątnów - Pani Aleksandry Kasprzak 

a 

Miastem i Gminą Działoszyn, w imieniu której występuje: 

Pan Rafał Drab - Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyn 

przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta i Gminy Działoszyn – Pani Katarzyny Kowalskiej 

dalej zwane łącznie: Stronami. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz.  1372 z późn. zm.), na podstawie uchwały Nr …………… Rady Gminy Pątnów z dnia …………… 
r. w sprawie ……………… oraz uchwały Rady Miejskiej Miasta i Gminy Działoszyn ……………… z dnia 
……………… w sprawie …………………, zawiera się aneks nr 2 do porozumienia o następującej treści: 

§ 1. W § 4 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) etap I obejmujący opracowanie dokumentacji projektowej zrealizowany zostanie do dnia 31 marca 
2023 r. 

2) etap II obejmujący wybudowanie drogi zostanie zrealizowany do dnia 31 października 2025 r.” 

§ 2. W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strony zgodnie postanawiają, że z przyczyn od nich niezależnych, których nie mogą przewidzieć w dacie 
zawierania niniejszego Porozumienia terminy w skazane w § 4 ust. 1 mogą ulec zmianie, jednak Strony 
zobowiązują się do dochowania należytej staranności i lojalności względem siebie tak, aby inwestycja została 
ukończona nie później niż do dnia 31 października 2025 r.” 

§ 3. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian. 

Gmina Pątnów       Miasto i Gmina Działoszyn 
...............................................     ………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E49BF3-9AB3-4132-ADED-F3E820DF6D12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3


		2022-11-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




